様式第９号（第10条関係）

[bookmark: _Hlk141091716]令和６年度福井県電気自動車用充電インフラ整備促進事業補助金
事故報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　福井県知事　　　　　　　　様

（申請者）
住所
名称
代表者職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった標記補助事業の状況について、令和６年度福井県電気自動車用充電インフラ整備促進事業補助金交付要領第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　報告の内容

	補助事業の進捗状況

	原因及び内容

	措置

	内容に係る金額

	補助事業の遂行及び
完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

２　関係書類